
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.115.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 9 806 588,00 0,00 8 000,00 9 814 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

9 806 588,00 0,00 8 000,00 9 814 588,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 751 588,00 0,00 8 000,00 9 759 588,00

801 Oświata i wychowanie 1 261 640,00 0,00 2 480,00 1 264 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 640,00 0,00 2 480,00 1 264 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

482 240,00 0,00 2 480,00 484 720,00

852 Pomoc społeczna 7 162 869,84 0,00 17 340,00 7 180 209,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 162 869,84 0,00 17 340,00 7 180 209,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

262 664,00 0,00 17 340,00 280 004,00

bieżące razem: 37 713 953,52 0,00 27 820,00 37 741 773,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 569 000,00 0,00 0,00 1 569 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 39 282 953,52 0,00 27 820,00 39 310 773,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.115.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 338 860,00 293 560,00 293 560,00 5 900,00 287 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie -332,10 -332,10 -332,10 0,00 -332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,10 332,10 0,00 0,00710 Działalność 

usługowa
po zmianach 338 860,00 293 227,90 293 227,90 5 900,00 287 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 632,10 45 632,10 0,00 0,00
przed zmianą 83 840,00 38 540,00 38 540,00 0,00 38 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie -332,10 -332,10 -332,10 0,00 -332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 332,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,10 332,10 0,00 0,0071035 Cmentarze

po zmianach 83 840,00 38 207,90 38 207,90 0,00 38 207,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 632,10 45 632,10 0,00 0,00
przed zmianą 5 359 919,00 4 872 669,00 4 677 269,00 3 573 373,00 1 103 896,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 359 919,00 4 872 669,00 4 677 269,00 3 573 373,00 1 103 896,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 4 713 626,00 4 226 376,00 4 195 376,00 3 349 500,00 845 876,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 714 126,00 4 226 876,00 4 195 876,00 3 349 500,00 846 376,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 75 595,00 75 595,00 75 595,00 6 150,00 69 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 75 095,00 75 095,00 75 095,00 6 150,00 68 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000 100,00 200 100,00 175 100,00 28 600,00 146 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 000 100,00 196 000,00 175 100,00 28 600,00 146 500,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 400 000,00 0,00
przed zmianą 989 700,00 189 700,00 164 700,00 28 600,00 136 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 989 700,00 185 600,00 164 700,00 28 600,00 136 100,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 400 000,00 0,00
przed zmianą 15 954 422,29 15 213 562,29 13 908 666,85 10 533 273,92 3 375 392,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 740 860,00 740 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 15 964 902,29 15 224 042,29 13 919 146,85 10 533 273,92 3 385 872,93 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 740 860,00 740 860,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 560 525,26 5 879 665,26 5 641 458,26 4 740 348,26 901 110,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 571 005,26 5 890 145,26 5 651 938,26 4 740 348,26 911 590,00 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 8 863 438,84 8 857 073,84 1 767 992,22 1 014 586,43 753 405,79 27 289,00 7 048 801,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 949,00 17 949,00 609,00 0,00 609,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 880 778,84 8 874 413,84 1 767 992,22 1 014 586,43 753 405,79 27 289,00 7 066 141,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 390,00 43 390,00 43 390,00 39 290,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 43 999,00 43 999,00 43 999,00 39 290,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 710 516,05 704 151,05 697 659,43 604 410,43 93 249,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -609,00 -609,00 -609,00 0,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 709 907,05 703 542,05 697 050,43 604 410,43 92 640,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 49 912,00 49 912,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 44 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 67 252,00 67 252,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 783 675,89 36 602 263,89 26 474 491,43 15 840 090,82 10 634 400,61 1 994 489,44 7 850 291,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 181 412,00 5 180 412,00 779 150,00 1 000,00
zmniejszenie -5 541,10 -5 541,10 -1 441,10 0,00 -1 441,10 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 361,10 28 929,00 11 589,00 0,00 11 589,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 4 432,10 4 432,10 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 811 495,89 36 625 651,79 26 484 639,33 15 840 090,82 10 644 548,51 1 994 489,44 7 863 531,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 185 844,10 5 184 844,10 779 150,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




